
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

26.04.2018 №244

Об отмене решения о размещении 
объектов

Рассмотрев заявление ОАО «МРСК Урала», руководствуясь пунктом 2 
статьи 3.3 Федерального закона от 25,10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить решение о размещении объектов инженерного оборудования 
электроснабжения № 42 от 26.03.2018 по адресу: Пермский край, Нытвенский 
район, г. Нытва, с/т "Нива-1" ОАО Нытва.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности начальника отдела градостроительства и землепользования 
Самылову А.А.

Нытвенского городского поселения

Исполняющий обязанности

Г.Г.Щербова


